[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2020                                     п.Чкаловский                                        № 40-п

Об отмене постановления администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района от 20.03.2020 № 26-п «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории для проектирования и строительства  объекта АО «Оренбургнефть»: 6170П «Сбор нефти и газа со скважины № 736 Султангулово-Заглядинского месторождения» на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет

Асекеевского района Оренбургской области»
На основании указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук « О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», в целях снижения рисков ее завоза и распространения на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, постановляет:

         1.Отменить постановление администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района от 20.03.2020   № 26-п «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории для проектирования и строительства  объекта АО «Оренбургнефть»: 6170П «Сбор нефти и газа со скважины № 736 Султангулово-Заглядинского месторождения» на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области».
         2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его  подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                                              Э.Н. Косынко
Разослано:  в дело, в прокуратуру района, ООО «СамараНИПИнефть»